
Rada Miejska w Prudniku 
 

Protokół nr II/2018 

II Sesja w dniu 26 listopada 2018  

Obrady rozpoczęto 26 listopada 2018 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 17:10 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 19 członków. 

/lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu/ 

/lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do protokołu/ 

Obecni: 

1. Teresa Barańska 

2. Zygmunt Bochenek 

3. Rafał Bolibrzuch 

4. Ryszard Czeczel 

5. Josel Czerniak 

6. Andrzej Gajewski 

7. Alicja Isalska 

8. Zbigniew Kosiński 

9. Marcin Krasoń 

10. Katarzyna Licznar 

11. Paweł Licznar 

12. Ludmiła Lisowska 

13. Edward Mazur 

14. Stanisław Mięczakowski 

15. Edward Mróz 

16. Urszula Rzepiela 

17. Jacek Urbański 

18. Tomasz Wisła 

19. Arkadiusz Zaczyński 

20. Zofia Zeprzałka-Krzemień 

1. Sprawy organizacyjne. 

 

1) Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

 

Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej w Prudniku Alicja Isalska. 

Przywitała radnych i zaproszonych gości. Następnie przedstawiła porządek obrad II sesji 

Rady Miejskiej w Prudniku. Wniosków do porządku obrad nie wniesiono. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła prawomocność obrad – na 21 osobowy skład 

Rady Miejskiej w Prudniku, w sesji w momencie jej otwarcia uczestniczyło 19 radnych. 

 

Głos zabrał Burmistrz Prudnika Grzegorz Zawiślak, który poinformował o odbytym w 

dniu 26 listopada 2018 r. spotkaniu z Wiceprezesem Zarządu Katowickiej Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej podstrefy Gliwickiej Jackiem Galikiem. Burmistrz poinformował, że 30 

października b.r. wydana została przez Zarząd Strefy decyzja o wsparciu przedsiębiorcy, 



który zamierza rozpocząć działalność gospodarczą w naszym mieście. W przyszłym tygodniu 

w Prudniku zorganizowane zostanie robocze spotkanie z inwestorem, przedstawicielami 

podstrefy oraz Panią Poseł na Sejm RP Katarzyną Czocharą, dzięki staraniom której inwestor 

wybrał lokalizację inwestycji w Prudniku. 

 

Przewodnicząca Alicja Isalska oddała głos Posłance na Sejm Katarzynie Czocharze, która 

pogratulowała radnym objęcia funkcji i wręczyła każdemu list gratulacyjny. Pogratulowała 

również Burmistrzowi Grzegorzowi Zawiślakowi i Wiceburmistrzowi Jarosławowi Szóstce 

objęcia stanowisk.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Alicja Isalska poinformowała, że z przyczyn technicznych 

nie jest możliwe głosowanie za pomocą elektronicznego systemu głosowania. 

Zakomunikowała, że w związku z powyższym głosowanie odbędzie się w ten sposób, że 

wskazany przez przeze nią radny będzie wyczytywał w kolejności alfabetycznej nazwiska 

radnych i odnotuje w protokole, czy radny oddał głos „za”, „przeciw”, czy ”wstrzymał się”. 

W tym miejscu wyznaczyła do przeprowadzenia głosowania w w/w sposób 

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Edwarda Mazura. 

 

2. Podjęcie uchwał w sprawie: 
 

1) Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego Rady Miejskiej w Prudniku 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Alicja Isalska zakomunikowała, że zgodnie z §32 ust. 2 

Statutu Gminy Prudnik, Rada Miejska ustala skład osobowy komisji i jej liczebność. 

Przewodnicząca odczytała nazwiska radnych, którzy zadeklarowali swój udział w pracach 

Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego.  Poprosiła radnych o przedstawienie 

propozycji liczebności komisji.  

Radny Jacek Urbański zgłosił propozycję liczebności Komisji w ilości 10 osób. 

Przewodnicząca poprosiła swojego Zastępcę Edwarda Mazura o przeprowadzenie głosowania 

imiennego.  

 

Wyniki imienne głosowania w sprawie ustalenia 10-osobowego składu Komisji Budżetu, 

Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Prudniku: 

 ZA (19): 

Teresa Barańska, Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Josel Czerniak, 

Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, 

Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Edward Mróz, Urszula 

Rzepiela, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 PRZECIW (0) 

 WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

/lista z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 3 do protokołu/ 

 

Zastępca Przewodniczącej Edward Mazur przeprowadził głosowanie w sprawie łącznego 

głosowania na kandydatów do Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego: 

 ZA (19): 

Teresa Barańska, Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Josel Czerniak, 

Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, 

Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Edward Mróz, Urszula 

Rzepiela, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 



 PRZECIW (0) 

 WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

/lista z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 4 do protokołu/ 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Alicja Isalska odczytała treść uchwały w sprawie 

powołania stałej Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w 

Prudniku. Radni nie wnieśli uwag do treści uchwały. Wiceprzewodniczący Edward Mazur 

przeprowadził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania stałej Komisji 

Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Prudniku.  

 ZA (19): 

Teresa Barańska, Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Josel Czerniak, 

Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, 

Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Edward Mróz, Urszula 

Rzepiela, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 PRZECIW (0) 

 WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

/lista z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 5 do protokołu/ 

 

Wobec powyższego głosowania uchwała Nr II/3/2018 w sprawie powołania stałej Komisji 

Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Prudniku została przyjęta. 

/uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu/  

 

2) Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i 

Zdrowia Rady Miejskiej w Prudniku 

 

Przewodnicząca odczytała nazwiska radnych, którzy zadeklarowali swój udział w pracach 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia.  Poprosiła radnych o przedstawienie propozycji 

liczebności komisji.  

Radny Edward Mróz zgłosił propozycję liczebności Komisji w ilości 7 osób. 

Przewodnicząca poprosiła swojego Zastępcę Edwarda Mazura o przeprowadzenie głosowania 

imiennego.  

 

Wyniki imienne głosowania w sprawie ustalenia 7-osobowego składu Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu i Zdrowia: 

 ZA (19): 

Teresa Barańska, Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Josel Czerniak, 

Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, 

Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Edward Mróz, Urszula 

Rzepiela, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 PRZECIW (0) 

 WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

/lista z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 7 do protokołu/ 

 

Zastępca Przewodniczącej Edward Mazur przeprowadził głosowanie w sprawie łącznego 

głosowania na kandydatów do Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia: 

 ZA (19): 

Teresa Barańska, Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Josel Czerniak, 

Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, 



Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Edward Mróz, Urszula 

Rzepiela, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 PRZECIW (0) 

 WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

/lista z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 8 do protokołu/ 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Alicja Isalska odczytała treść uchwały w sprawie 

powołania stałej Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. Radni nie wnieśli uwag do 

treści uchwały. Wiceprzewodniczący Edward Mazur przeprowadził głosowanie w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia.  

 ZA (19): 

Teresa Barańska, Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Josel Czerniak, 

Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, 

Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Edward Mróz, Urszula 

Rzepiela, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 PRZECIW (0) 

 WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

/lista z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 9 do protokołu/ 

 

Wobec powyższego głosowania uchwała Nr II/4/2018 w sprawie powołania stałej Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia została przyjęta. 

/uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu/  

 

3) Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji ds. Wsi i Gospodarki Rolnej 

Rady Miejskiej w Prudniku 
 

Przewodnicząca odczytała nazwiska radnych, którzy zadeklarowali swój udział w pracach 

Komisji ds. Wsi i Gospodarki Rolnej.  Poprosiła radnych o przedstawienie propozycji 

liczebności komisji.  

Radny Paweł Licznar zgłosił propozycję liczebności Komisji w ilości 7 osób. 

Przewodnicząca poprosiła swojego Zastępcę Edwarda Mazura o przeprowadzenie głosowania 

imiennego.  

 

Wyniki imienne głosowania w sprawie ustalenia 7-osobowego składu Komisji ds. Wsi i 

Gospodarki Rolnej: 

 ZA (19): 

Teresa Barańska, Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Josel Czerniak, 

Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, 

Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Edward Mróz, Urszula 

Rzepiela, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 PRZECIW (0) 

 WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

/lista z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 11 do protokołu/ 

 

Zastępca Przewodniczącej Edward Mazur przeprowadził głosowanie w sprawie łącznego 

głosowania na kandydatów do Komisji ds. Wsi i Gospodarki Rolnej: 

 ZA (19): 

Teresa Barańska, Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Josel Czerniak, 

Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, 



Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Edward Mróz, Urszula 

Rzepiela, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 PRZECIW (0) 

 WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

/lista z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 12 do protokołu/ 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Alicja Isalska odczytała treść uchwały w sprawie 

powołania stałej Komisji ds. Wsi i Gospodarki Rolnej. Radni nie wnieśli uwag do treści 

uchwały. Wiceprzewodniczący Edward Mazur przeprowadził głosowanie w sprawie 

podjęcia uchwały w sprawie powołania stałej Komisji ds. Wsi i Gospodarki Rolnej.  

 ZA (19): 

Teresa Barańska, Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Josel Czerniak, 

Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, 

Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Edward Mróz, Urszula 

Rzepiela, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 PRZECIW (0) 

 WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

/lista z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 13 do protokołu/ 

 

Wobec powyższego głosowania uchwała Nr II/5/2018 w sprawie powołania stałej Komisji ds. 

Wsi i Gospodarki Rolnej została przyjęta. 

/uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu/  

 

 

4) Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Gospodarki Komunalnej, 

Mieszkaniowej i Budownictwa Rady Miejskiej w Prudniku 
 

Przewodnicząca odczytała nazwiska radnych, którzy zadeklarowali swój udział w pracach 

Komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa.  Poprosiła radnych o 

przedstawienie propozycji liczebności komisji.  

Przewodnicząca Alicja Isalska zgłosiła propozycję liczebności Komisji w ilości 12 osób. 

Przewodnicząca poprosiła swojego Zastępcę Edwarda Mazura o przeprowadzenie głosowania 

imiennego.  

 

Wyniki imienne głosowania w sprawie ustalenia 12-osobowego składu Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa: 

 ZA (19): 

Teresa Barańska, Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Josel Czerniak, 

Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, 

Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Edward Mróz, Urszula 

Rzepiela, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 PRZECIW (0) 

 WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

/lista z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 15 do protokołu/ 

 

Zastępca Przewodniczącej Edward Mazur przeprowadził głosowanie w sprawie łącznego 

głosowania na kandydatów do Komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i 

Budownictwa: 

 ZA (19): 



Teresa Barańska, Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Josel Czerniak, 

Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, 

Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Edward Mróz, Urszula 

Rzepiela, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 PRZECIW (0) 

 WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

/lista z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 16 do protokołu/ 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Alicja Isalska odczytała treść uchwały w sprawie 

powołania stałej Komisji Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa. Radni nie 

wnieśli uwag do treści uchwały. Wiceprzewodniczący Edward Mazur przeprowadził 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Gospodarki 

Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa.  

 ZA (19): 

Teresa Barańska, Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Josel Czerniak, 

Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, 

Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Edward Mróz, Urszula 

Rzepiela, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 PRZECIW (0) 

 WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

/lista z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 17 do protokołu/ 

 

Wobec powyższego głosowania uchwała Nr II/6/2018 w sprawie powołania stałej Komisji 

Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa została przyjęta. 

/uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu/  

 

5) Podjęcie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Spraw Obywatelskich i 

Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Prudniku 

 

Przewodnicząca odczytała nazwiska radnych, którzy zadeklarowali swój udział w pracach 

Komisji Spraw Obywatelskich i Porządku Publicznego.  Poprosiła radnych o przedstawienie 

propozycji liczebności komisji.  

Radny Zygmunt Bochenek zgłosił propozycję liczebności Komisji w ilości 7 osób. 

Przewodnicząca poprosiła swojego Zastępcę Edwarda Mazura o przeprowadzenie głosowania 

imiennego.  

 

Wyniki imienne głosowania w sprawie ustalenia 7-osobowego składu Komisji Spraw 

Obywatelskich i Porządku Publicznego: 

 ZA (19): 

Teresa Barańska, Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Josel Czerniak, 

Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, Ludmiła Lisowska, Edward 

Mazur, Stanisław Mięczakowski, Edward Mróz, Urszula Rzepiela, Jacek Urbański, Tomasz 

Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 PRZECIW (0) 

 WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

 NIEOBECNY PODCZAS GŁOSOWANIA: 

Zbigniew Kosiński  

/lista z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 19 do protokołu/ 

 



Zastępca Przewodniczącej Edward Mazur przeprowadził głosowanie w sprawie łącznego 

głosowania na kandydatów do Komisji Spraw Obywatelskich i Porządku Publicznego: 

 ZA (19): 

Teresa Barańska, Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Josel Czerniak, 

Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, 

Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Edward Mróz, Urszula 

Rzepiela, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 PRZECIW (0) 

 WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

/lista z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 20 do protokołu/ 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Alicja Isalska odczytała treść uchwały w sprawie 

powołania stałej Komisji Spraw Obywatelskich i Porządku Publicznego. Radni nie wnieśli 

uwag do treści uchwały. Wiceprzewodniczący Edward Mazur przeprowadził głosowanie w 

sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Spraw Obywatelskich i 

Porządku Publicznego.  

 ZA (19): 

Teresa Barańska, Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Josel Czerniak, 

Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, 

Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Edward Mróz, Urszula 

Rzepiela, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 PRZECIW (0) 

 WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

/lista z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 21 do protokołu/ 

 

Wobec powyższego głosowania uchwała Nr II/7/2018 w sprawie powołania stałej Komisji 

Spraw Obywatelskich i Porządku Publicznego została przyjęta. 

/uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu/ 

 

 

6) Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Prudniku 
 

Przewodnicząca poinformowała, że zgodnie z art. 18 a ust. 2 Ustawy o Samorządzie 

Gminnym „w skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich 

klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczącego.” Zakomunikowała, że do dnia dzisiejszego zgłoszone zostały 

następujące kluby radnych: Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości i Klub Radnych 

Prudniczanie. Przewodnicząca poinformowała, że do prac komisji zadeklarowało swój udział 

4 radnych i odczytała ich nazwiska radnych. Przewodniczący Klubów wskazali swoich 

kandydatów do Komisji Rewizyjnej: Radnego Andrzej Gajewskiego i Radnego Marcina 

Krasoń (Klub Radnych PiS) oraz Radnego Pawła Licznara (Klub Radnych Prudniczanie). 

Poprosiła radnych o przedstawienie propozycji liczebności komisji.  

Radny Jacek Urbański zgłosił propozycję liczebności Komisji w ilości minimum 5 osób 

uzasadniając, że jest to bardzo ważna komisja. Przewodnicząca poprosiła swojego Zastępcę 

Edwarda Mazura o przeprowadzenie głosowania imiennego.  

 

Wyniki imienne głosowania w sprawie ustalenia 5-osobowego składu Komisji Rewizyjnej: 

 ZA (19): 



Teresa Barańska, Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Josel Czerniak, 

Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, 

Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Edward Mróz, Urszula 

Rzepiela, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 PRZECIW (0) 

 WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

/lista z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 23 do protokołu/ 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Alicja Isalska poprosiła o zgłoszenie kandydata  do 

Komisji Rewizyjnej. 

Do prac komisji zadeklarował się Radny Stanisław Mięczakowski. 

Zastępca Przewodniczącej Edward Mazur przeprowadził głosowanie w sprawie łącznego 

głosowania na kandydatów do Komisji Rewizyjnej: 

 ZA (19): 

Teresa Barańska, Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Josel Czerniak, 

Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, 

Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Edward Mróz, Urszula 

Rzepiela, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 PRZECIW (0) 

 WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

/lista z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 24 do protokołu/ 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Alicja Isalska odczytała treść uchwały w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej. Radni nie wnieśli uwag do treści uchwały. 

Wiceprzewodniczący Edward Mazur przeprowadził głosowanie w sprawie podjęcia 

uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.  

 ZA (19): 

Teresa Barańska, Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Josel Czerniak, 

Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, 

Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Edward Mróz, Urszula 

Rzepiela, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 PRZECIW (0) 

 WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

/lista z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 25 do protokołu/ 

 

Wobec powyższego głosowania uchwała Nr II/8/2018 w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej została przyjęta. 

/uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu/ 

 

/Przewodnicząca ogłosiła przerwę/ 

 

/Po przerwie/ 

 

7) Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Prudniku 
 

Przewodnicząca poinformowała, że zgodnie z art. 18 b ust. 2 Ustawy o Samorządzie 

Gminnym „w skład komisji Skarg, Wniosków i Petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele 

wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję Przewodniczącego i 

Wiceprzewodniczącego.” Przypomniała, że do dnia dzisiejszego zgłoszone zostały 2 Kluby 



Radnych. Przewodnicząca poprosiła Przewodniczących Klubów o wskazanie swoich 

przedstawicieli jako kandydatów do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Przewodniczący 

Klubów Radnych zaproponowali udział w pracach komisji: Radnego Jacka Urbańskiego 

(Klub Radnych PiS) oraz Radnego Rafała Bolibrzucha (Klub Radnych Prudniczanie).  

Poprosiła radnych o przedstawienie propozycji liczebności komisji.  

Radny Jacek Urbański poinformował, że jest to również bardzo ważna komisja i uważa, że 

minimalny skład powinien wynosić 5 osób. Przewodnicząca poprosiła swojego Zastępcę 

Edwarda Mazura o przeprowadzenie głosowania imiennego.  

 

Wyniki imienne głosowania w sprawie ustalenia 5-osobowego składu Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji: 

 ZA (19): 

Teresa Barańska, Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Josel Czerniak, 

Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, 

Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Edward Mróz, Urszula 

Rzepiela, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 PRZECIW (0) 

 WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

/lista z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 27 do protokołu/ 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Alicja Isalska poprosiła o zgłoszenie kandydata  do 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Do prac komisji zadeklarowali swój udział Radny Tomasz Wisła, Radny Zygmunt 

Bochenek i Radna Teresa Barańska. 

Zastępca Przewodniczącej Edward Mazur przeprowadził głosowanie w sprawie łącznego 

głosowania na kandydatów do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

 ZA (19): 

Teresa Barańska, Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Josel Czerniak, 

Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, 

Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Edward Mróz, Urszula 

Rzepiela, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 PRZECIW (0) 

 WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

/lista z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 28 do protokołu/ 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Alicja Isalska odczytała treść uchwały w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Radni nie wnieśli uwag do treści uchwały. 

Wiceprzewodniczący Edward Mazur przeprowadził głosowanie w sprawie podjęcia 

uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 ZA (19): 

Teresa Barańska, Zygmunt Bochenek, Rafał Bolibrzuch, Ryszard Czeczel, Josel Czerniak, 

Andrzej Gajewski, Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Marcin Krasoń, Paweł Licznar, 

Ludmiła Lisowska, Edward Mazur, Stanisław Mięczakowski, Edward Mróz, Urszula 

Rzepiela, Jacek Urbański, Tomasz Wisła, Arkadiusz Zaczyński, Zofia Zeprzałka-Krzemień 

 PRZECIW (0) 

 WSTRZYMUJE SIĘ (0) 

/lista z głosowania imiennego stanowi załącznik nr 29 do protokołu/ 

 

Wobec powyższego głosowania uchwała Nr II/9/2018 w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji została przyjęta. 



/uchwała stanowi załącznik nr 30 do protokołu/ 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Prudniku Alicja Isalska ogłosiła przerwę celem 

ukonstytuowania się Komisji. 

 

/Po przerwie/ 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Alicja Isalska poinformowała, że w trakcie przerwy w 

obradach stałe komisje Rady Miejskiej w Prudniku zgodnie z §36 ust.1 Statutu Gminy 

Prudnik dokonały wyboru przewodniczących poszczególnych komisji: 

1. Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego:  

- Przewodniczący: Paweł Licznar 

- Zastępca: Josel Czerniak 

/protokół z wyboru stanowi załącznik nr 31 do protokołu/ 

2. Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia:  

- Przewodnicząca: Ludmiła Lisowska 

- Zastępca: Arkadiusz Zaczyński 

/protokół z wyboru stanowi załącznik nr 32 do protokołu/ 

3. Komisja ds. Wsi i Gospodarki Rolnej:  

- Przewodniczący: Andrzej Gajewski 

- Zastępca: Rafał Bolibrzuch 

/protokół z wyboru stanowi załącznik nr 33 do protokołu/ 

4. Komisja Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Budownictwa:  

- Przewodnicząca: Urszula Rzepiela 

- Zastępca: Josel Czerniak 

/protokół z wyboru stanowi załącznik nr 34 do protokołu/ 

5. Komisja Spraw Obywatelskich i Porządku Publicznego:  

- Przewodniczący: Jacek Urbański 

- Zastępca: Stanisław Mięczakowski 

/protokół z wyboru stanowi załącznik nr 35 do protokołu/ 

6. Komisja Rewizyjna:  

- Przewodniczący: Josel Czerniak 

- Zastępca: Stanisław Mięczakowski 

/protokół z wyboru stanowi załącznik nr 36 do protokołu/ 

7. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji:  

- Przewodniczący: Zygmunt Bochenek 

- Zastępca: Teresa Barańska 

/protokół z wyboru stanowi załącznik nr 37 do protokołu/ 

Następnie Przewodniczący stałych komisji Rady Miejskiej w Prudniku ustalili terminy 

posiedzeń komisji w miesiącu grudniu 2018 r. 

 

3. Wolne wnioski, komunikaty, oświadczenia radnych i zamknięcie obrad sesji. 



Wobec wyczerpania porządku Przewodnicząca Rady Alicja Isalska zakomunikowała 

zamkniecie obrad II sesji Rady Miejskiej w Prudniku. 

Protokół sporządzono w 2-ch jednobrzmiących egzemplarzach, oryginał pozostaje w aktach 

Rady Miejskiej, drugi egzemplarz zostaje przekazany Burmistrzowi Prudnika. 

 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

Alicja Isalska 

 

 

 

  

Protokołowała i przygotowała: Wioleta Kosek 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 


